
KUPNÍ  SMLOUVA

Název kupují cí ho
Domov pro seniory Předkláš teří , pří spěvkov á organizace
Sikulova 1438
666 02 Předkláš teří
IČ :65761774
Bankovní  spojení : KB Bnlo - venkov 3923964110100

Zastoupená: Mgr. Tomáš  Franc, ředitel

dále jen,t{upují cť ' na straně jedné

a

REDPLUS s.r.o.
Sí dlo: Kunš tát, Y Lávkách 27 0
ICO:2924965I
DIČ :CZ2924\65I
zapsán v obchodní m rejstří ku vedené m Krajské ho soudu v Brně, sp. zn. C 68267
zastoupen: Ing. Petrem Koukalem, jednatelem
č í slo ú č tu: 2000095 627 l20l0

dále jen ,,Prodóvají cí ' na straně druhé

dále také  Prodávají cí  nebo Kupují cí  jen jako ,,Smluvní  strana''
dále také  společ ně jen jako ,,Smlavní  strany.'

uzaviraji ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku

tuto

kupní  §mlouvu

ve smYslu ustanovení  § 2079 a násl. zákona ě, 8gl20l2 Sb., obč anský zákoniku,v platné m znění
(dálejen ,§mlouva")

č lánek l.

1.1 prodávají cí  se zavazujedodat kupují cí mu následuj ici zbož i:

|zidl" l.prlr-A, ,ori, grk dl" ,"noré  ,rbí dky CNzO2gll7 ffi

1,2 SouČ ástí  ZboŽi je i Předání  dokladů , které  se ke Zbož í  podle pl'í sluš rrých právní ch předpisů
vztahuji (zejné na návorly k obsluze, záruč ní  listy, prolrláScni o str'oae, upóa.;.'

1,3 KuPují cí  se zavazlje ZboŽÍ  pí evzit a zaplatitProdávají cí mu Ktrpní  cenu podle č lánku III. té toSmlouvy' 
č lánek II.



2.1

2.2

3.1

prodávají cí  sezavazujeKupují cí mu dodaí Zbož inejpozději do31.12.2024 po'vavřeni smlouvY

prodávají cí  se zavazllje Kupují cí mu dodatZbož í  do mí sta, které  je urČ eno KuPují cí m, tj. do

Domova senioru v předkláš teří

č lánek III.

Smluvní  strany se dohodly, ž e kupní  cena za Zbož i blde stanovena takto:

3,2 Smluvní  strany se dohodly, ž e kupní  cena bude zahmovat i dopravu ZboŽÍ  do mí sta urČ ení  a

j eho následnou montáž  (instalaci),

Smluvní  strany se dolrodly, ž e termin dopravy Zbož i a jeho následná montáŽ bude Předem

projednána a domluven a mezi Smluvní mi stranami.

Č lánek IV.

Kupují cí  se zavazuje zaplatitProdávají cí mu Kupní  cenu po dodání  ZboŽi do mí sta urČ ení  a to na

zák1aďé  faktury vystavené  prodávají óí m vž dy po předání  Zbož i, a to do dvaceti (30) dnŮ ode

dne doruč ení  faktury Kupují cí mu.

Kupují cí  se zavazqe zaplaí it Kupní  cenu Prodávají cí mu bezhotovostní m převodem na ÚČ et

prodávají cí ho uvedený v záhlavi té to smlouvy a to na základě qlstavené  faktury prodávají cí m,

Dnem zaplacení  faktury se rozurní  den, ve které m byly finanč ní  prostředkY PřiPsánY na ÚČ et

Prodávají cí ho.

Kupují cí  prohlaš uje, ž emázajiš těny finanč ní  prostř,edky k plnění  závazkŮ vyplývají cí chzté to

Smlouvy.

č tánet V.

Smluvní  strany se dohodly, ž e pokud Prodávají cí  nedodrž í  tenní n dodání  ZboŽÍ  sjednaný v té to

Smlouvě, uhradí  Kupují cimu smluvní  pokutu ve ýš i 0,05% z Kupní  ceny za kaž dý započ aty

den prodiení  rrodávájí Ěí ho s předán im Zbož i Kupují cí m. V pří padě odmí tnutí  Převzetí  ZboŽÍ  ze

strany Kupují cí ho, nárok Kupují cí ho na ú hradu smluvní  pokuty zaniká, Smluvní  strany se

dohoály, ž e smluvní  pokuta jeipiatná do třiceti (30) dnů  ode dne doruč ení  oznámení  o uPlatnění

nároku na ú hradu smluvní  pokuty ze strany Kupují cí ho,

Smluvní  strany se dohodly, ž e pokud bude Kupují cí  v prodlení  s Úhradou kuPní  cenY uvedené

ve faktuře vystavené  rrodávají óí m, je Kupují cí  povinen uhradit Prodávají cí mu smluvní  pokutu

ve výš i 0,5i/o znezaplacené -Kupni ""ry 
rukaž dý den prodlení  sú hradou KuPní  cenY aŽ do

j ejí ho ú plné ho zaplaceni.

Smluvni strany se dohodly, ž e nárok nálrradu š kody není  pří padným uplatnění m nároku na

ú hradu smluvní  pokuty dle té to Smlouvy nikterak dotč en,

3.J

4.1

4.2

4.3

5,1

5.2

Celkem bez DPH 29625o,-Kč

DPH%2t 62212,5,- Kč

Celkem vč . DPH 358 462,50- Kč

5.3

č lánek VI.



6.1

6.2

Prodávají cí  poskytuje Kupují cimu naZbož í  zárulcu po dobu dvaceti ětyr QD měsí ců  ode dne
dodání  Zbož í  Kupují cí mu.

Smluvní  strany se dohodly, ž e Prodávají cí  poskytrije Kupují cí mu záru|an za Zbož í  za í ěchto
podmí nek:

zbož í bude použ í váno a obsluhováno v souladu s návodetn k obsluze;
záruka Za Zbož i Se nevztalruje na vady způ sobené  rnechanickýrn poš kození tn,
ncsprávným zacházení m a ť rdrž bou;

c) jaké koliv změny Zbož í  provedcné  ncoprávněnou osobou, své volné  změny v konstrukci
ZboŽi, nebo zásahy do Zbož i vyvolané  Kupují cí rrr, př,í padně jinou neoprávnč nou osobou,
maji za následek pozbytí  záruky zaZbož i.

Smluvní  Strany se dohodly, ž e vlastnické  právo ke Zbož i přejde na Kupr,rjí cí ho až  dnem
ulrrazení  př,edmětné  faktury, která se váž e ke Zbož í .

K Přechodu nebezpeč í  vzniku š kody na Zbož i zProdávají cí ho rra l(upují cí ho dojde okanrž ikem
jeho převzetí  ze strany Kupují cí ho.

Bude-li Kupují cí  v prodlení  se zaplacení rn Kupní  ceny clelš í nr než  č tyřicet pět (45) dnů  ode clrre
sPlatnosti KuPní  ceny, je Prodávají cí  oprávněn oclstoupit od té to SInlotrvy prostř.ednictví m
doPoruČ ené ho dopisu zaslané ho Kupují cí mu. Úeinky odstoupení  nastanou jeho doruč ení m
KuPují cí mu. Smluvní  strany jsou povinny wdat si navzájem plnění  zí skané  dle té to Snrlouvy a
to do deseti (l0) dnť r ode dne zániku té to Srnlouvy.

KuPují cí  má Povinnost dle zákona č .34012015 Sb., o registru sInluv, v platné m zněni, uveřejnit
ttrto Smlouvu v registru smluv. Kupují cí  se tí mto zavazuje tuto Srnlouvu uveřejnit v regiŠ trrr
smluv do patnácti (l5) dnů  ode dne její ho podpisu oběma smluvní rni stranami.

Proclávají cí  je povinen pí semně před podpisem té to Smlouvy sclělit KLrpují cí rnu, ktcré
informace, obsaŽené  v té to Smlouvč  považ uje za Obclrodní  tajemsiví  dlc ustanové ní § 9 odst. l
zákonaČ . 10611999 Sb., o svobodné m př,í stupu k infotrnací m, v platné m znění , a dle ustanovení
§ 504 zákona č , 8912012 Sb., obč anský zákoní k, v platné m zněni. PokLrd Prodávají cí  talt
neuČ inÍ , budou Kuprrjí cí rn zneč itelněny ú daje v souladu se zákonem č .34012015 Sb., o registrLr
stnluv, v platné m znění .

č lánek VII.

Tato Srnlouva je sepsána ve dvou (2) vyhotovení clt splatrrostí  originálu, znichž  kaž dá ze
Smluvní ch stran obdrž í  po jednom (1) vyhotoverrí .

Tato Smlouva nabývá platnosti podpisern oběnra Smluvní nri stranami. Tí mto dnetrr jsou
ť rč astní ci Smlouvy svými projevy vť rle vázáni.

Tato Srnlouva nabývá ú č innosti dnern uveřejnění  té to SInlouvy v registru smluv.

Smluvní  StranY tí mto výslovně prohlaš uj í , ž e se s obsahem té to Srnlouvy seznárnily, ž e vš echna
ujednání  v ní  obsaž ená oclpoví dají  jejich pravé  a svoboclné  vů li a ž c tato Smlouva rrebyla
uzavÍ ena v tí sni, nezkuŠ cnosti, rozumové  slabosti, rozruš ení  nebo lehkonryslnosti a pocl
nátlakem č i zanápadně nevýhodných podnrí nek.

a)
b)

6.3

6.4

6.5

6.6

6,7

7.1

].2

7.3

7.4



7.5 pokud tato Smlouva budc obsahovat uslanoveni, které je v mzporu s platnou Právní ÚPravou, tj.

§13ne §e neptatným či nevynutitelným rozhodnutínr příslušného orgánu, anebo bude mít vliv na

neplatnost či nevynutilelnosl ostatních ustanovení této Smlouvy, kteé nelzr od nePlatného Či

nevynutitelného ustanovení ocldětit.,Smluvní §trany § vzájemně zavazujl, Že si PoskYtttou

součinnost při orJstranění neplatného či nevynutitelného usíanovení a při nahrazení nePlatného

či nevynutitelného ustanovení novýrn r§tanoveni, klere §ťm obsahcm a účelcm bude co

nejbližši nalrrazovanému ustanoveni.

'[uto Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze íbrmou písemných dodatkŮ vzestuPně

č is l ovaných, podepsaných Prodávaj icím a Kupujícím.

Veškerá korespondence, oznámení, sdělení čijiné dokumenty podlc této SmlouvY, nenÍ-li v této

Smlouvě dohodnuto jinak, musi býr provedeny v písemné či elektmnické (e-mailové) formě a

musí b1it doručeny druhé ze Smluvních stran osobně. netlo zaslány doporuČenou PoŠtou.

Jakákoli korespondence. oznámení, sděleni či jiný dokument, doručovaný Smluvní s§aně na

základě této Smlouv_v v listinné podobě. se považuje za řádně doručený okarnŽikem PoWrZní

převzetí. je-li doručová,rro osobně, nebo třetí (3) pracovni den po odevzdání k poštovní přepravě,

je-li zasílárr doporučenou poštou. Pro elekuonickou komunikaci platí, že odeslaná elekíronická
-zpráva-le 

považuje za doručenou okamžikem elektronického potvrzeni druhé ze §mluvnich

stran o přečtení elektronické aprávy, nejpozději pak třetí (3) pracovní den po Prokazatelném

odeslání elektronické zprávy .

Smluvni strany §e dohodly, že píípadné spory vzrriklé ztéto smlouvy budou HelY Pfudnostně

smírnou cestóu. ttepoaai'ili se smíru dosáhnout. budou spory fušeny u místně a věcně

příslušného soudu v České republice.

Tato Smlouva, jakož i práva a povinnosti v ni výstovně neupravené. se řídí Českým Pnívním

řádem, zejména zákonem ě. 89l20l2 Sb., oběanský zákoník, ve zněni pozdějšich předPisŮ.

v přcdkláštcří dne

7,6

7.,|

i.\)

ředitel rrps Přcdkláštěří

Kupující
lng. Petr koukal, jednatel

Prodávajíci


